



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Fermat SK s.r.o.
Čepeňská 2369/34
926 01 Sereď

OBJEDNÁVKA číslo: 407/3/SI/06/2021

Zmluva číslo: 20/4/2021

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 7.6.2021

Dodacia lehota: do 30.6.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Krhla pozinkovaná	ks	10	10,80 €	108,00 €
	Vedro pozinkované 10L	ks	20	2,39 €	47,80 €
	Vedro pozinkované 15L	ks	16	3,47 €	55,52 €
	Lopata oceľová so strednou násadou	ks	50	3,72 €	186,00 €
	Lopata hliníková s násadou	ks	17	4,42 €	75,14 €
	Lopata oceľová úzka	ks	45	2,21 €	99,36 €
	Násada hrable	ks	35	1,04 €	36,54 €
	Násada do lopaty	ks	45	1,93 €	86,85 €
	Násada krompáč	ks	17	2,04 €	34,68 €
	Cestárska metla komplet 50cm	ks	27	4,32 €	116,64 €
	Cestárska metla 80 cm	ks	36	5,64 €	203,04 €
	Metla oceľová	ks	18	6,20 €	111,60 €
	Metla široková	ks	25	2,88 €	72,00 €
	Hrable železné s násadou 16 zub	ks	18	4,20 €	75,60 €
	Hrable železné s násadou 12 zub	ks	30	3,60 €	108,00 €
	Rýľ špicatý s násadou	ks	12	4,08 €	48,96 €
	Motyka oceľová GP s násadou	ks	20	5,40 €	108,00 €
	Vrecia na odpad	ks	75	3,24 €	243,00 €
	Zámok visiaci 38mm	ks	55	1,54 €	84,70

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Jana Šlenkerová

Tel.: 0911102944

e-mail: jana.slenkerova@setsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Fermat SK s.r.o.
Čepeňská 2369/34
926 01 Sereď

OBJEDNÁVKA číslo: 407/3/SI/06/2021

Zmluva číslo: 20/4/2021

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 7.6.2021

Dodacia lehota: do 30.6.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Zámok visiaci 45mm	ks	5	1,79 €	8,95 €
	Zmeták ručný drevený	ks	35	1,32 €	46,20 €
	Zmeták drevený s násadou	ks	29	2,87 €	83,23 €
	Murárska naberačka	ks	11	2,20 €	24,20 €
	Murárska lyžica	ks	10	1,68 €	16,80 €
	Špachtľa 50mm	ks	23	0,83 €	19,09 €
	Špachtľa 30mm	ks	7	0,25 €	1,75 €
	Štetec plochý 70mm	ks	87	1,00 €	87,00 €
	Kefa ručná 4-radová	ks	60	0,41 €	24,60 €
	Kladivo 3kg	ks	8	11,40 €	91,20 €
	Kladivo s násadou 1,5kg	ks	1	4,80 €	4,80 €
	Kladivo s násadou 1kg	ks	1	3,70 €	3,70 €
	Krompáč s násadou	ks	28	6,12 €	171,36 €
	Sekera s násadou	ks	20	6,60 €	132,00 €
	Fúrik oceľový	ks	9	32,40 €	291,60 €
	Násada motyková	ks	19	1,82 €	34,58 €
	Násada do metly	ks	18	0,84 €	15,12 €
	Násada do rýľa	ks	8	1,80 €	14,40 €
	Vodováha 1m	ks	6	9,84 €	59,04 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Jana Šlenkerová

Tel.: 0911102944

e-mail: jana.slenkerova@setsk.sk

Pečiatka a podpis

